
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 

M. RUGSĖJO 14 D. ĮSAKYMO NR. AV-910 „DĖL ASMENŲ, SERGANČIŲ COVID-19 

LIGA (KORONAVIRUSO INFEKCIJA), ASMENŲ, ĮTARIAMŲ, KAD SERGA COVID-19 

LIGA (KORONAVIRUSO INFEKCIJA), AR TURĖJUSIŲ SĄLYTĮ SU SERGANČIUOJU 

COVID-19 LIGA (KORONAVIRUSO INFEKCIJA), IZOLIAVIMO KITOJE 

GYVENAMOJOJE VIETOJE“ PAKEITIMO 

 

2021 m. sausio 4 d. Nr. AV-3 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. kovo 12 

d. įsakymu Nr. V-352 „Dėl Asmenų, sergančių COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), asmenų, 

įtariamų, kad serga COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), ar turėjusių sąlytį su sergančiuoju 

COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), izoliavimo namuose ar kitoje gyvenamojoje vietoje 

taisyklių patvirtinimo“ patvirtintomis taisyklėmis, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2005 m. gruodžio 5 d. įsakymu Nr. V-946 „Dėl Užkrečiamųjų ligų židinių privalomojo 

aplinkos kenksmingumo pašalinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu aprašu (aktualia 

redakcija), Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro-valstybės lygio ekstremalios 

situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. V-1316 „Dėl sąlytį 

turėjusių asmenų izoliavimo savivaldybių administracijų numatytose izoliavimo patalpose“:  

1. P a k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

rugsėjo 14 d. įsakymą Nr. AV-910 „Dėl asmenų, sergančių COVID-19 liga (koronaviruso 

infekcija), asmenų, įtariamų, kad serga COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), ar turėjusių sąlytį 

su sergančiuoju COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), izoliavimo kitoje gyvenamojoje vietoje“ 

1, 2, 3 ir 4 punktus ir išdėstau nauja redakcija: 

„1. N u s t a t a u patalpas, atitinkančias Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro-

valstybės lygio ekstremalios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. gegužės 29 d. 

sprendimo Nr. V-1316 „Dėl sąlytį turėjusių asmenų izoliavimo savivaldybių administracijų 

numatytose izoliavimo patalpose“ asmenims, turėjusiems sąlytį su COVID-19 liga (koronaviruso 

infekcija) sergančiu asmeniu, sukėlėjo nešiotoju ar sukėlėjus perduodančiais veiksniais arba 

grįžusiems ar atvykusiems iš paveiktų šalių, jeigu jų gyvenamoji vieta neatitinka higienos sąlygų, 

sąlytį turėjusių asmenų, gavus jų prašymus (kai asmenys negali užtikrinti, kad jų gyvenamosios 

vietos sąlygos atitinka reikalavimus, nustatytus asmenų, sergančių COVID-19 liga (koronaviruso 

infekcija), asmenų, įtariamų, kad serga COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), ir asmenų, 

turėjusių sąlytį, izoliavimo namuose, kitoje gyvenamojoje vietoje ar savivaldybės administracijos 

numatytose patalpose taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2020 m. kovo 12 d. įsakymu Nr. V-352 „Dėl Asmenų, sergančių COVID-19 liga (koronaviruso 

infekcija), asmenų, įtariamų, kad serga COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), ir asmenų, 

turėjusių sąlytį, izoliavimo namuose, kitoje gyvenamojoje vietoje ar savivaldybės administracijos 

numatytose patalpose taisyklių patvirtinimo“), arba asmenų, kuriems taikomas būtinasis 

izoliavimas, Salų dvaro sodyboje (Kaštonų g. 13, Salų kaimas, Kamajų seniūnija) ir Rokiškio 

socialinės paramos centrui priklausančiose patalpose J. Basanavičiaus g. 8, Rokiškio m., Rokiškio 

miesto sen., Rokiškio r. sav. 



2 

 

2. S k i r i u  atsakingus už įsakymo 1 punkte nurodytų patalpų administravimą ir priežiūrą 

bei asmenų apgyvendinimą: 

2.1. Salų dvaro sodybos (Kaštonų g. 13, Salų kaimas, Kamajų seniūnija) – Rokiškio rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos biurą, kontaktinis asmuo – direktorė Agnė Šapokaitė, (tel.: 

(+370 458) 52 055; +370 628 98 209); 

2.2. Rokiškio socialinės paramos centrui priklausančias patalpas J. Basanavičiau g. 8, 

Rokiškio m., Rokiškio miesto sen., Rokiškio r. sav., – Rokiškio socialinės paramos centrą, 

kontaktinis asmuo – direktorė Jolanta Paukštienė (tel.: (+370 458) 62 672; +370 674 07 048). 

3. Į p a r e i g o j u atsakingus už įsakymo 1 punkte nurodytų patalpų administravimą ir 

priežiūrą bei asmenų apgyvendinimą asmenis ir apgyvendintus asmenis laikytis Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. kovo 12 d. įsakymu Nr. V-352 „Dėl asmenų, 

sergančių COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), asmenų, įtariamų, kad serga COVID-19 liga 

(koronaviruso infekcija), ar turėjusių sąlytį su sergančiuoju COVID-19 liga (koronaviruso 

infekcija), izoliavimo namuose ar kitoje gyvenamojoje vietoje taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų 

taisyklių (aktualia redakcija) ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. gruodžio 

5 d. įsakymu Nr. V-946 „Dėl Užkrečiamųjų ligų židinių privalomojo aplinkos kenksmingumo 

pašalinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Užkrečiamųjų ligų židinių privalomojo aplinkos 

kenksmingumo pašalinimo tvarkos aprašo (aktualia redakcija). 

4. P a v e d u vyresniajam specialistui civilinei ir mobilizacijai Raimundui Tūskai vykdyti 

įsakymo vykdymo priežiūrą ir kontrolę.“  

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 gruodžio 8 d. įsakymą Nr. AV-1269 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2020 m. rugsėjo 14 d. įsakymo Nr. AV-910 „Dėl asmenų, sergančių 

COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), asmenų, įtariamų, kad serga COVID-19 liga 

(koronaviruso infekcija), ar turėjusių sąlytį su sergančiuoju COVID-19 liga (koronaviruso 

infekcija), izoliavimo kitoje gyvenamojoje vietoje“ pakeitimo“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė  


